第1頁；共1頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-0171

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：北區各教會

發文日期：中華民國 111年 12月 8日

發文字號：真北區總字第 111-3-101號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：總會公文、報名表

奉主耶穌聖名

主旨：轉發總會青年宣牧事工培訓計畫，請查照。

說明：

一、 依據總會「真臺牧字第 111-0492 號」函文辦理。

二、 北區報名截止日期：112 年 2 月 20 日，於教區聯席會審查通過後，名單
送總會辦理。

三、 通過培訓人員，須參加總會培訓課程，再由教區安排實習相關事宜。

四、 願 神的恩惠與慈愛繼續帶領祂的教會！

正本：北區各教會

副本：臺灣總會、北區負責人、總會關懷小組

   順 頌
以 馬 內 利

區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年 月 日

字第 號

附件一

青年宣牧事工培訓報名表

姓名  所屬教會

請貼照片

出生    年   月   日 性別 □男   □女

水洗    年   月   日  地點（教會）：

靈洗    年   月   日  地點（教會）：

通
訊
處

地址：□□□□□
縣

市

市區

鄉鎮

路

街
     段

   巷   弄   號之   樓之   室 電話 （  ）

E-mail： 手機

學歷

學校名稱 入學年月 畢（結）業年月 科系 / 學位

工作

單位名稱 職稱 起訖年月 具體工作

教會事奉

推薦人

簽名

家庭狀況

1.婚姻：□未婚 □已婚

2.家庭成員：□父 □母 □夫 □妻 □兄 □弟 □姊 □妹 □子女 共  人

3.信主狀況：□全家信主 □部分信主 □一個人信主

【未經家長或配偶同意者不予錄取，請務必填寫】

□家長 □配偶 同意簽名：              日期：  年  月  日

報名者簽名：                    日期：  年  月  日

附件二

青年宣牧事工培訓審核表

所屬教會審議 教區聯席會審議

經於  年  月  日召開會議結果如下：

1.贊成  票

2.反對  票

3.棄權  票

結果：

 □通過

 □不通過

理由：

經於  年  月  日召開會議結果如下：

1.贊成  票

2.反對  票

3.棄權  票

結果：

 □通過

 □不通過

理由：

職務人員簽名 教區聯席會人員簽名

教牧：

宣道：

教育：

總務：

財務：

傳道：

長執：

備註：會議須二分之一以上出席，並經出席者二分之一以上表決贊決，才算通過。

	11112(公文)轉發總會青年宣牧事工培訓計畫(真北區總字第111-3-101號)
	附件_青年宣牧事工培訓報名表